

**Příloha č. 3 - Dodávka do místa plnění:  
Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice**

poř. č.	Komodita	Komodita_ID	Objednáno	Cena	Cena*KS	Kód dodavatele	Poznámka
1	* Autohouba	-1836	25	21,90	547,50	2196-4	
2	* Autošampon	-1837	10	32,50	325,00	1148-41	
3	* Autošampon s voskem	-1840	10	34,70	347,00	1271-96	
4	* Čistič autoskel	-1843	20	35,70	714,00	1170-7	
5	* Čistič disků	-1844	3	38,00	114,00	1271-3	
6	* Čistič interiéru vozu	-1842	20	53,00	1060,00	1508-7	
7	* Čistič myčky nádobí Calgonit Finish	-1827	10	39,95	399,50	1480-1	
8	* Čistič na vodní kámen Pulirapid	-1819	80	42,50	3400,00	1218-02	
9	* Čistič oken Okena	-1802	80	10,90	872,00	1170-2	
10	* Čistič oken s pumpičkou Clin	-1801	60	23,90	1434,00	1210-21	
11	* Dezinfekce univerzální Sanytol	-4676	80	48,50	3880,00	1719-96	
12	* Dezinfekce univerzální Savo	-1822	70	18,50	1295,00	1280-1	
13	* Drátěnka nerez	-1789	15	1,80	27,00	2210-97	
14	* Gel prací Real Green Clean	-2424	40	61,90	2476,00	1139-78	
15	* Hadr na podlahu Petr	-2373	300	8,50	2550,00	2202-3	
16	* Houbička kuchyňská profilovaná střední	-6931	48	1,75	84,00	2215-22	
17	* Houbička kuchyňská profilovaná velká	-6930	48	1,80	86,40	2215-24	
18	* Hydroxid sodný louh	-1821	5	28,90	144,50	7676	
19	* Kapalina do ostřikovačů letní	-2379	60	42,90	2574,00	1508-93	
20	* Kapalina do ostřikovačů zimní	-6951	60	66,00	3960,00	1505-97	
21	* Kapesníčky v krabičce	-1779	20	9,90	198,00	6590-2	
22	* Kbelík plastový 10 l	-1791	15	29,50	442,50	2286-9	
23	* Kbelík plastový 13 l	-1792	5	32,90	164,50	2285-3	
24	* Koště chodníkové s holí	-7770	5	49,00	245,00	2121	
25	* Koště rýžové široko	-1786	5	79,90	399,50	2129	
26	* Krém na ruce Indulona	-1775	340	21,00	7140,00	5085-1	modrá
27	* Krém na ruce Indulona	-1775	330	21,00	6930,00	5085-5	měsíčková
28	* Krém na ruce Indulona	-1775	330	21,00	6930,00	5085-6	olivová
29	* Mycí pasta originál Solvina	-1777	50	16,90	845,00	4252-1	
30	* Mýdlo Palmolive	-1773	600	6,50	3900,00	4119-9	
31	* Mýdlo tekuté 5l	-4671	10	35,90	359,00	4266-2	
32	* Mýdlo tekuté s dávkovačem	-4731	30	12,90	387,00	4264-28	
33	* Nano šampon	-7131	10	179,00	1790,00	1148-15	
34	* Odmašťovač Sgrassa & Brilla	-2398	30	48,50	1455,00	1177-3	
35	* Odstraňovač vodního kamene Dekalko	-7150	10	29,90	299,00	2774-2	
36	* Osvěžovač vzduchu Brise	-1803	80	25,90	2072,00	1267-11	
37	* Osvěžovač vzduchu Brise gelový	-1846	60	21,90	1314,00	1260-4	
38	* Písek tekutý Cif	-1813	30	21,90	657,00	1232-2	
39	* Písek tekutý Real	-1816	60	19,50	1170,00	1137-11	
40	* Prášek prací Tongo	-2971	56	22,90	1282,40	1925-11	
41	* Prostředek na nádobí Jar 5l	-4611	15	149,90	2248,50	1101-6	
42	* Prostředek na nádobí Jar 900 ml	-1854	600	28,90	17340,00	1101-21	
43	* Pytel na odpad silný 220 l	-1758	200	6,90	1380,00	7714-55	
44	* Pytel na odpadky 35 l	-1761	180	0,55	99,00	7714-58	
45	* Pytel na odpadky 60 l	-1762	300	1,22	366,00	7714-67	
46	* Pytel na odpadky zatahovací 60 l	-1766	150	1,14	171,00	7714-64	
47	* Pytel na suť 120 l	-4669	150	9,90	1485,00	7715-1	
48	* Rozmrazovač skel	-4790	60	38,90	2334,00	1506-21	
49	* Smetáček a lopatka sada	-1797	15	17,50	262,50	2110-11	
50	* Smeták dřevěný s holí	-4600	10	66,00	660,00	2136-3	
51	* Smeták plastový	-1787	15	34,90	523,50	2121-12	
52	* Souprava WC	-1800	5	14,50	72,50	2220-2	
53	* Sprej proti prachu Cif Multi Surface	-1856	50	45,00	2250,00	1243-5	
54	* Toaletní papír do zásobníku Jumbo	-2390	180	22,50	4050,00	6504	
55	* Toaletní papír dvouvrstvý	-2375	1280	2,90	3712,00	6501-81	
56	* Ubrousky papírové	-1783	50	8,90	445,00	6555-2	
57	* Univerzální čistící prostředek Mio	-2383	800	18,50	14800,00	1147-1	
58	* Univerzální mycí prostředek Sidolux	-6910	5	27,90	139,50	1771-93	
59	* Utěrka mikrovláknová	-1798	120	22,00	2640,00	2216-45	
60	* Utěrka mycí houbová	-1794	30	2,97	89,10	2231-21	
61	* Utěrka úklidová Petr	-1799	150	2,64	396,00	2520-27	
62	* Utěrky kuchyňské	-1780	60	28,50	1710,00	6520-11	
63	* WC blok Bref Power activ	-1845	100	19,50	1950,00	1230-1	
64	* WC gel Real Green Clean	-7750	70	24,90	1743,00	1139-72	
65	* WC gel Savo Turbo	-1848	50	23,90	1195,00	1284-12	
<b>Celkem Kč bez DPH</b>			<b>7765</b>		<b>126331,40</b>		